UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

1

Termo Aditivo nº 01 ao EDITAL Nº 05/2023 PROPGP/UFOB

PROGRAMA DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

TÉCNICOS-CIENTÍFICOS

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-reitoria de Pós-
graduação e Pesquisa, torna público o Termo Aditivo nº 01 ao EDITAL Nº 05/2023
PROPGP/UFOB PROGRAMA DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS TÉCNICOS-
CIENTÍFICOS, considerando a necessidade de adequação de cronograma da 3ª CHAMADA
para solicitação de apoio.

Onde se lê:

5. CRONOGRAMA DAS CHAMADAS

3ª CHAMADA - Solicitação de apoio para participação em eventos realizados nos meses
de Outubro e Novembro.

ETAPAS PERÍODOS

Período de inscrição   17/07/2023 a 18/08/2023

Seleção e análise das inscrições processos  21/08/2023 a 25/06/2023

Divulgação dos resultados  Até 29/08/2023

Prazo para recurso  30/08/2023 a 31/08/2023

Resultados dos recursos  Até 05/08/2023

Homologação dos resultados finais  Até 08/08/2023

Leia-se:

5. CRONOGRAMA DAS CHAMADAS

3ª CHAMADA - Solicitação de apoio para participação em eventos realizados nos meses
de Outubro e Novembro.

ETAPAS PERÍODOS

Período de inscrição   17/07/2023 a 18/08/2023

Seleção e análise das inscrições processos  21/08/2023 a 25/08/2023

Divulgação dos resultados  Até 29/08/2023

Prazo para recurso  30/08/2023 a 31/08/2023

Resultados dos recursos  Até 05/09/2023

Homologação dos resultados finais  Até 08/09/2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

2

Barreiras, 09 de agosto de 2023.

Alan Thyago Jensen

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa, em exercício

		2023-08-09T16:02:15-0300